
UCHWAŁA NR 35/V/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.)  oraz art. 212 i art. 235 – art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z  załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Deficyt budżetu nie ulega zmianie, wynosi 8.227.753,99 zł i zostanie pokryty z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.714.500,00 zł; 

b) kredytu w kwocie 6.513.253,99 zł. 

4. Wprowadza się zmiany planu dochodów i wydatków z nich finansowanych związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w zakresie środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 7 do uchwały Nr 636/LXIX/2023 Rady Miejskiej w Kłobucku 
z dnia 28 grudnia 2023 r. - Plan dotacji udzielanych z budżetu na rok 2024 poprzez zwiększenie planu dotacji 
w zakresie rozdziału Ochotnicze straże pożarne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769B885E-47E4-4F35-93EC-A5378B68F16A. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

801 Oświata i wychowanie  4 817,00       -      

Dochody bieżące  4 817,00       -      

80101 Szkoły podstawowe  3 817,00       -      

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i

darowizn w postaci pieniężnej  3 817,00      

80104 Przedszkola  1 000,00      

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i

darowizn w postaci pieniężnej  1 000,00      

900
Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska  38 664,00       -      

Dochody majątkowe  38 664,00       -      

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   38 664,00    

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych  38 664,00      

  43 481,00      -      

Dochody majątkowe  38 664,00       -      

Dochody bieżące   4 817,00      -      

Ogółem zwiększenie

     Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 rok

  43 481,00    

Razem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 35/V/2024

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 9 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769B885E-47E4-4F35-93EC-A5378B68F16A. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

600 Transport i łączność   -        497 486,00    

2. Wydatki majątkowe   -        497 486,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   -        497 486,00    

60016 Drogi publiczne gminne   -        497 486,00    

2. Wydatki majątkowe   -        497 486,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   -        497 486,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   -        497 486,00    

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 470 153S ul. ks. Piotra
Ściegiennego oraz odcinka drogi gminnej nr 470 153S ul.

Polnej w Kłobucku – dofinansowanie z Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg   97 486,00    

Przebudowa drogi gminnej nr 470023S ul. Kard. Stefana
Wyszyńskiego w Kłobucku RZĄDOWY FUNDUSZ

ROZWOJU DRÓG   400 000,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   10 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   10 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   10 000,00      -      

75412 Ochotnicze straże pożarne   10 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   10 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   10 000,00      -      

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych   10 000,00    

801 Oświata i wychowanie   186 817,00      -      

1. Wydatki bieżące   4 817,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   4 817,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   4 817,00      -      

2. Wydatki majątkowe   182 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   182 000,00      -      

80101 Szkoły podstawowe   113 817,00    

1. Wydatki bieżące   3 817,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   3 817,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   3 817,00    

2. Wydatki majątkowe   110 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   110 000,00      -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 000,00    

4300 Zakup środków dydaktycznych i książek   1 817,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   110 000,00      -      

Przebudowa podłogi w Sali gimnastycznej w Szkole
Podstawowej w Białej

  110 000,00    

80104 Przedszkola   73 000,00    

1. Wydatki bieżące   1 000,00    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 35/V/2024

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 9 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769B885E-47E4-4F35-93EC-A5378B68F16A. Uchwalony Strona 1



1.1 Wydatki jednostek budżetowych   1 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   1 000,00    

2. Wydatki majątkowe   72 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   72 000,00      -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   72 000,00      -      

Dostawa oraz montaż dźwigu towarowego w Przedszkolu nr
2 w Kłobucku

  72 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   344 150,00    

2. Wydatki majątkowe   344 150,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   344 150,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   344 150,00    

2. Wydatki majątkowe   344 150,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   344 150,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   344 150,00    

Zielona przestrzeń w Kłobucku   206 150,00    

Rewitalizacja parku przy ul. Zamkowej w Kłobucku   138 000,00    

Ogółem   540 967,00      497 486,00    

1. Wydatki bieżące 4 817,00 0,00

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 4 817,00 0,00

1.1.2 Wydatki statutowe 4 817,00 0,00

2. Wydatki majątkowe   536 150,00      497 486,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   536 150,00      497 486,00    

Ogółem zwiększenie   43 481,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769B885E-47E4-4F35-93EC-A5378B68F16A. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 35/V/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 9 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




